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Rejs Karaiby z Miami

ﬂ Informacje

Termin: 23.05.2026 - 30.05.2026
Statek: Norwegian Luna # # # % +

Liczba dni: 8

E Program

Dziei  Opis
1-so0-
23.05
2-nd-
24.05
3-pn-
25.05
4-wt-
26.05
5-8r-
27.05
6-cz-
28.05
7-pt-
29.05
8-s0-
30.05

Miami / USA

Miami / USA

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (IF)
kabina wewnetrzna (IB)
kabina wewnetrzna (1A)
kabina wewnetrzna (14)
kabina wewnetrzna (IT)
kabina z oknem (OB)
kabina z oknem (OA)
kabina z oknem (04)
kabina z oknem (OT)
kabina z balkonem (BF)
kabina z balkonem (BB)
kabina z balkonem (BA)
kabina z balkonem (B4)
kabina z balkonem (B1)
kabina z balkonem (BT)
studio (TT)

mini suita (MB)

mini suita (MA)

mini suita (M4)

mini suita (M2)

Suite

suita (SL)

suita (SK)

suita (SJ)

suita (SH)

suita haven (HE)

suita haven (HB)

suita haven (H5)

suita haven (H6)

suita haven (H4)

suita haven (H3)

suita haven (H2)

suita haven (HA)

suita (SI)

suita haven (H8)

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Armator: NCL - Norwegian Cruise Line

Puerto Plata / Dominikana
St. Thomas / Wyspy Dziewicze Stanéw Zjednoczonych

Tortola / Brytyjskie Wyspy Dziewicze

Great Stirrup Cay (prywatna wyspa) / Bahamy

Cena katalog.
1014 EUR
1053 EUR
1079 EUR
1099 EUR
1775 EUR
1183 EUR
1294 EUR
1339 EUR
brak miejsc
1651 EUR
1677 EUR
1710 EUR
1729 EUR
2938 EUR
3328 EUR
1625 EUR
2288 EUR
2392 EUR
2535 EUR
2737 EUR
3088 EUR
3107 EUR
3361 EUR
3608 EUR
4141 EUR
4830 EUR
6416 EUR
6799 EUR
7358 EUR
9022 EUR
12363 EUR
16400 EUR
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc

Wptyniecie

07:00
11:00

07:00

11:00

07:00

Wyptyniecie
16:00

16:00

19:00

13:00

18:00
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E Dodatkowe informacje

Cena obejmuje:

« rejs statkiem Norwegian Luna,

« zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

« petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

« napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),

« korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzer sportowo-rekreacyjnych,

« udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
« serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zejscia ze statku,

« optaty portowe.

Cena nie obejmuje:

* dojazdu do portu,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkéw i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informaciji »

lokalnych podatkéw doliczanych do rachunku za zakupy oraz zamdwienia na poktadzie w czasie pobytu na wodach terytorialnych wybranych krajow - dotyczy réwniez pakietéw napojéw,
optat turystycznych, ktére moga by¢ pobierane w wybranych krajach,

optaty serwisowej (service charge) automatycznie doliczanej do rachunku na statku - (za kazdg osobe od 3 lat) - kabiny standardowe i club balcony suite 20 USD/dzier, the haven & suite 25
USD/dzien.

ikona | pakiet z przelotem i transferem
Wigkszos¢ rejsow NCL mozna zarezerwowac w pakiecie z przelotem i transferem lotnisko - port - lotnisko.

Aby otrzymac wycene wystarczy klikng¢ przycisk "Inne pytania”, ktéry znajduje sie w cenniku i w tresci zapytania wpisac lotnisko, z ktérego jest Paristwu najwygodniej wystartowac. Dostepne sg wyloty
z Warszawy, lotnisk regionalnych i zagranicznych.

ikona | pODATKOWA OPCJA - MORE AT SEA - poczuj nieograniczong wolnosc.

Cena za osobe zalezy od dtugosci rejsu. Cena apartamentéw Haven obejmuje juz pakiet More at Sea.

léLizﬁiZSOba w 149 EUR 199 EUR 249 EUR 279 EUR 349 EUR 399 EUR 449 EUR od 499 EUR
3. i kolejne

petnoletnie osoby w 89 EUR 119 EUR 179 EUR 209 EUR 289 EUR 319 EUR 359 EUR od 409 EUR
kabinie

W sktad MORE AT SEA wchodzi:
o pakiet napojéw all inclusive More at Sea - nielimitowane napoje alkoholowe takie jak whisky, likiery, wédka, koniak, piwo, wino na kieliszki, drinki, koktajle, napoje gazowane i bezalkoholowe
zobacz menu »
o pakiet restauracji tematycznych - od 1 do 5 wejs$¢ do restauracji tematycznych w zaleznosci od kategorii kabiny i dtugosci rejsu
o pakiet Internetu - dostep do WiFi w zaleznosci i dtugosci rejsu - 75 minut (rejsy 7-dniowe i krotsze) lub 150 minut (rejsy 8-dniowe i dtuzsze)
o pakiet wycieczek fakultatywnych - 50 USD dla pierwszej osoby w kabinie do wykorzystania w kazdym porcie na wycieczki fakultatywne

Pakiet nie obowigzuje na statku Pride of America. W przypadku niektérych tras i portéw moga obowigzywac lokalne podatki, ktére zostang doliczone do rachunku pasazera za kazde zaméwienie
ztozone w czasie pobytu na wodach terytorialnych wybranych krajow.

Aby wykupi¢ pakiet More at Sea, nalezy wpisac prosbe w kroku 4. rezerwacji online. Pakiet zostanie dodany przez dziat rezerwacji i uwzgledniony w umowie.

ikona | RESTAURACJE NA STATKACH

Statki linii NCL to prawdziwy raj dla smakoszy. Restauracje tematyczne dostarcza niesamowitych wrazen kulinarnych - Zobacz restauracje »

ikona | INFORMACJE DODATKOWE

Aby pozna¢ wycene rejsu, wystarczy w cenniku klikngé czerwony przycisk [Kalkulacja i rezerwacjal, a nastepnie wybraé liczbe pasazeréw i podac ich wiek. W drugim kroku, przy kazdej taryfie i rodzaju
kabiny wyswietli sie petna cena rejsu dla podanej liczby i wieku pasazerow.

W kolejnych krokach mozna dokonaé¢ wstepnej rezerwacji rejsu - wystarczy wybrac kabine i uzupetni¢ dane pasazeréw. Na tej podstawie przygotujemy dla Paristwa umowe i przeslemy szczegoty
ptatnosci.

Woptata przy rezerwacji wynosi 30%, a reszta jest ptatna na 45 dni przed rejsem. Ptatnosci mozna dokona¢ przelewem w EUR lub w PLN.

Podane godziny i trasa rejsu moga ulec zmianie. Planujgc podrdz, nalezy uwzgledni¢ mozliwe przesuniecia.



file:///s/ubezpieczenie.html
file:///up/_user/ncl/more-napoje.pdf
https://tanierejsowanie.pl/s/restauracje-na-statkach-norwegian-cruise-line.html
file:///up/_user/informator/rejsy-ncl.pdf
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